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Angaaende disse Udgifter skal følgende bemærkes: 

ad 1. Med Hensyn til Begrundelsen af dette Forslag anføres, at der i dette 
Kvarter i høj Grad er Trang til et nyt Postindleveringssted, idet Tjenesten paa Bane- 
gaardspostkontoret og Hovedpostkontoret, til hvilke Kontorer Kvarterets Beboere nu 
ere henviste, er saa anstrængende for Personalet, at der, hvis dette ikke skal over- 
bebyrdes, maa træffes Foranstaltninger, til at lette Arbejdet for Funktionærerne ved 
at lede en Del af det korresponderende Publikum bort fra disse Kontorer, hvor ogsaa 
de indskrænkede Pladsforhold ere til Gene saavel for Publikum som for Forretnin- 
gernes Udførelse, og et Indleveringskontor paa eller ved Nytorv maa antages at ville 
yde en væsentlig Hjælp i den antydede Retning. 

De fornødne Lokaler ville kunne tilvejebringes for en aarlig Leje af 4,090 Kr'r 
hvilket Beløb i Betragtning af Kvarterets centrale Beliggenhed og udprægede Karakter 
af Forretningskvarter ikke kan siges at være for højt. 

ad 2. De for Indleveringskontor 1. (Gammelholm) i Henhold til dertil paa 
Finansloven for Finansaaret 1903홢04 given Bevilling lejede Lokaler ere ved Forret- 
ningernes uforudsete Stigning blevne for smaa; der tiltrænges dels større Plads til 
Behandling af den indleverede Pakkepost, dels Indretning af et særskilt Ekspeditions- 
rum for den indleverede Værdipost, saa at de med sammes Behandling beskæftigede 
Funktionærer kunne udføre deres Arbejde uden at generes af det øvrige Ekspeditions- 
arbejde og saaledes bedre udøve tilbørlig Kontrol véd A r b e j d e t . .  

Den fornødne Plads vil kunne tilvejebringes ved Inddragelse af nogle umid- 
delbart op til Postkontoret stødende Rum, for hvilke der forlanges en aarlig Leje af 
1,000 Kr., med hvilket Beløb' Overpostmesterembedets Kontorholdskonto derfor fore- 
slaas forhøjet. 

ad 3. Véd Beregningen af dette Beløb er der taget Hensyn saavel til Opret- 
telsen af det under 1 foreslaaede nye Indleveringskontor og den under 2 foreslaaede 
Udvidelse af Lokalerne for Indleveringskontor I som til den Omstændighed, at de 
allerede bevilgede Beløb for de nuværende Lokaler ikke kunne slaa til, navnlig efter 
at der flere Steder er indført elektrisk Belysning. 

ad 4. Ved Beløbets Beregning er der taget Hensyn saavel til Etableringen af 
det nye Indleveringskontor paa Nytorv som til Forøgelsen af Forretningernes Omfang 
ved de nuværende K o n t o r e r . .  

ad 5. Ved, Penge- og Pakkepostkontorets Afdeling for Udbetaling af Post- 
opkrævn'inger er Arbejdet siden Juni 1901, da der blev truffen den Ordning, at Regn- 
skabsførelsen vedrørende Postopkrævningsbeløb ene blev henlagt til dette Kontor, steget 
meget betydelig,' i hvilken Henseende skal anføres, at Antallet af de i Kontoret be- 
handlede Postopkrævningsblanketter, der i Finansaaret 1901홢02 udgjorde 628,465, i 
1903-04 var steget til 829,926, altsaa en Stigning af ca. 32 pCt. Der har derfor: 
ogsaa maattet gives Kontoret Assistance andetsteds fra, men da denne dels ikke 
er tilstrækkelig længere, dels ikke kan undværes ved de Kontorer, der have afgivet 
den, vil det være nødvendigt at tildele dette Kontor en ny Ekspedient og 2 privat 
antagne Assistenter. Medens ' det til Lønning af de 2 Assistenter medgaaende Beløb 
er indbefattet i den her opførte Sum, er Lønningen til Ekspedienten foreslaaet 
bevilget nedenfor under Konto A. 2. 

Ved Banegaardsp ostkontoret vil det være nødvendigt at ansætte en Assistent 
til Tjeneste i Hovedkontorets Afdeling for ankommende Poster samt for Avis- og 
Regnskabsvæsen, hvor Arbejdet paa Grund af Forretningernes Mængde ikke længere 
kan overkommes af det for Haanden værende Personale. 

Endelig vil der ved dét nye Indleveringskontor paa Nytorv behøves en privat 
antagen Assistent. 

Til Lønning for disse 4 Assistenter foreslaas bevilget i alt 2,000 Kr. . 

Til A. l. g. Efter Regnskabsresultaterne for Finansaaret 1903홢04 og under 
Hensyn til den i Postvæsenets Udvikling begrundede sædvanlige aarlige Stigning af 

I - Udgifterne paa denne Konto er Beløbet forhøjet med 5,000 Kr. 


